

ACI KAYIPLARIMIZ



Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve 10 ilde yıkıma neden olan depremlerde vefat eden Çorumlular'ın sayısı artıyor. Piyade Üsteğmen Abdülkadir Şen Hatany'nın Kırıkhan ilçesinde, Enes Ulupınar Kahramanmaraş'ın Dulkadiroğlu ilçesinde, Merve Çatal, eşi Mehmet Çatal ve 3 yaşındaki çocukları Ali Çatal, Kahramanmaraş'ta, Zeliha Yılmaz ise Adıyaman'da depremde enkaz altında kalarak vefat ettiler.

* HABERİ 4'DE



ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

11 ŞUBAT 2023 CUMARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL

Çorum Valisi Mustafa Çiftçi

'Devletimiz güçlü ve vatandaşının yanında'

■ Kahramanmaraş Afşin ilçesinde depremle ilgili çalışmaların koordinasyonunu sağlamakla görevlendirilen Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, depremin ilk saatlerinden itibaren yola çıkarak ilçeye ulaştıklarını belirterek, "Gelen yardımları depolamadan anında ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz. Devletimiz güçlü ve vatandaşının yanında" dedi.

* HABERİ 2'DE



Afşin'de çalışmaları Çorum Valisi Mustafa Çiftçi koordine ediyor.

'Dayanışmanın güzelliğini ifade edecek cümle bulmak zor'

■ İnsani Değerler Platformu Sözcüsü Necat Yazıcı, depremle ilgili yayınladığı mesajda, "15 milyon insanımızı doğrudan etkileyen deprem afeti karşısında genelde milletimizin özelden de Çorum halkının ortaya koyduğu dayanışmanın güzelliğini ifade edecek cümle bulmak zor" dedi.

* HABERİ 8'DE



Necat Yazıcı

Adnan Türkoğlu dualarla son yolculuğuna uğurladı



Adnan Türkoğlu, evinde geçirdiği kalp krizi nedeniyle hayatını kaybetmişti.

■ Önceki gün hayatını kaybeden 19. Dönem Çorum Milletvekili Arslan Adnan Türkoğlu (73), dün son yolculuğuna uğurlandı. * HABERİ 4'DE

Afşin'den Çorum'a dua

■ Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, deprem felaketinin yaşandığı Kahramanmaraş'ın Afşin ilçesine gitti. Başkan Aşgın, Afşin'deki incelemeleri sırasında depremzedelere de geçmiş olsun dileğinde bulunarak, "Burada, Afşinliler'in büyük bir sevgisi ile karşılandık. Çorum halkına dua ediyorlar" dedi.



Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Afşin'de incelemelerde bulundu.

* HABERİ 2'DE



Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından başlatılan kampanya kapsamında toplanan yardımlar Adliye önünden gönderildi.

Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan yardım kampanyası

Toplanan yardımlar afet bölgesine gönderildi

■ Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı, Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 10 ilde yıkıma neden olan depremlerin ardından yardım kampanyası başlattı. Kampanya kapsamında toplanan yardımlar dün Adliye önünden deprem bölgesine gönderildi.

* HABERİ 11'DE



Cuma namazında okutulan hutbelerde birlik beraberliğin önemine dikkat çekildi.

Diyanet'ten birlik ve beraberlik çağrısı

'Gün, milletçe kenetlenme günüdür'

■ Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından Cuma namazında okutulan hutbede deprem afeti nedeniyle zor günlerin yaşandığı şu günlerde birlik ve beraberliğin önemine dikkat çekilerek, "Gün, kenetlenme günüdür. Gün, yardımlaşma ve dayanışma günüdür" denildi. * HABERİ 2'DE

Depremzedeler Çorum'da tedavi altında

17 kişi KYK yurtlarına yerleştirildi

* HABERİ 8'DE



Olay Kale Mahallesi Bahabey Caddesi'nde bir işletmede meydana geldi.

Husumetlilerin kavgası kanlı bitti

2 kişi yaralandı

■ Çorum'da bir işletmede çıkan kavgada 2 kişi silahla vurularak yaralandı.

* HABERİ 11'DE

'Devletimiz güçlü ve vatandaşının yanında'

Kahramanmaraş Afşin ilçesinde depremle ilgili çalışmaların koordinasyonunu sağlamakla görevlendirilen Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, depremin ilk saatlerinden itibaren yola çıkarak ilçeye ulaştıklarını söyledi.

İlçede AFAD, Mehmetçik, polis ve diğer kamu görevlileri ile gönüllülerden 670 kişinin arama kurtarma ve diğer çalışmalarında yer aldığı anlatılan Çiftçi, "Çorum Belediyesi ve İl Özel İdaresinin verdiği sınırsız destek, Çorumluların hayırseverliğinden aldığımız güç ile çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Çorum ve Eskişehir AFAD öncülüğünde arama kurtarma çalışmalarımız devam etmekte. 11 seyyar mutfak ve aşevinde üç öğün ortalama 30 bin kişilik sıcak yemek ve 60 bin ekmeğin dağıtımını yapıyoruz. Kapanan köy yollarının açılması, kurtarma faaliyetleri tamamlanan alanlarda enkaz kaldırma, su ve kanalizasyon hizmetleri ile 240 çadırdan oluşan çadır kentten kurulması tamamlandı." dedi.

Asrın felaketinin yaşandığı ilçe merkezinde 48, köylerde ise 349 olmak üzere Afşin'de yıkılan 397 binada sürdürülen arama kurtarma çalışmalarında 38 kişinin kurtarıldığını bildiren Çiftçi, şunları kaydetti:

"Afşin ilçemiz ve bölgemizin tamamını çok büyük şekilde etkileyen depremin yaralarını büyük milletimizin ve devletimizin saracağına inanıyorum. Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğümüz bünyesinde çalışan 3 ekibimiz, depremedelere psikodesteke hizmetini veriyor, ihtiyaçlarını raporluyor. Kamu binalarını, yurtları ve pansiyonları tarıyoruz. Sağlam olanlara çalış-



Afşin'de çalışmaları Çorum Valisi Mustafa Çiftçi koordine ediyor.



Vali Mustafa Çiftçi, çalışmalar hakkında bilgi verdi.



Vali Mustafa Çiftçi, çalışmalar hakkında bilgi verdi.

malarda yer alan ekipleri ve depremedelere yerleş-tireceğiz. Gelen yardımları depolamadan anında ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz. Devletimiz güçlü ve vatandaşının yanında." (A.A)

Depremzedelere manevi rehberlik

Çorum İl Müftüsü, Müftü Yardımcısı ve din gönüllülerinden oluşan ekip, İskenderun'da depremedelere yardım elini uzattı.

Çorum İl Müftüsü Muharrem Biçer öncülüğünde

oluşturulan ve Müftü Yardımcısı Adem Aygül'ün de içinde bulunduğu 12 kişilik Çorum İl Müftülüğü Afet Yardım Ekibi, Çorum'dan gönderilen yardımları depremede zarar gören vatandaşlara ulaştırıyor.

İskenderun'da enkaz altında kalarak vefat etmiş afetzedelerin cenaze tekfin ve defin işlemlerini gün boyu yürüten Çorum Müftülüğü Yardım Ekibi, ayrıca geceleri depremedelere hem manevi rehberlik yapıyor hem de bağışlanan yardımları ulaştırarak acılı yüreklerin yaralarına merhem oluyor.

Müftü Biçer ve ekibi, İskenderun'da bir mahalle camisine sığınan depremedelere Çorumlu hayırseverlerin gönderdiği 1 tır dolusu içme suyunu dağıtarak bir nebeze olsun acılarını dindirmeye çalışıyor. (Haber Merkezi)



12 kişilik Çorum İl Müftülüğü Afet Yardım Ekibi, Çorum'dan gönderilen yardımları depremede zarar gören vatandaşlara ulaştırıyor.

Selçuk Zelveci'den hayırlı olsun ziyareti

MURAT CETİN

Avrasyam Mühendislik sahibi İnşaat Mühendisi Selçuk Zelveci, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarete gazeteminin 33. kuruluş yıldönümünü de kutlayan Selçuk Zelveci, nice yıllar temennisinde bulundu.

Mustafa Burak Yalçın da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Zelveci'ye teşekkür etti.



İnşaat Mühendisi Selçuk Zelveci, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'a hayırlı olsun dileklerini ilettiler.



BUGAS LIFT
ASANSÖR

BUGAS LİFT

ASANSÖR

7/24
HİZMETİNİZDE

MONTAJ-REVİZYON-BAKIM-ONARIM

ASANSÖR BAKIM ÜCRETİ

Aylık

200 TL

ASANSÖR YETKİLİ MESLEKİ SORUMLULUK SİĞORTASI

1.500.000 TL

TEMİNATLI

- HYB Belgeli
- CE Belgeli
- Marka Tescilli
- Mühendis

Bünyesinde (Elektrik) • Mesleki Yeterlik Belgeli Elemanları

Doğukan BUĞA / 0542 715 90 19 - 0364 777 08 19

Ulukavak Mah. Çatalhavuz 13. Sk. Yetmiş Apt. No: 3/C ÇORUM

Afşin'den Çorum'a dua

Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, deprem felaketinin yaşandığı Kahramanmaraş'ın Afşin ilçesine gitti.

Çorum'dan yardımların ulaştığı bölgede incelemelerde bulunan Başkan Aşgın, bölgede çalışan arama kurtarma ekiplerini ziyaret ederek moral verdi.

Çorum Belediyesi, tüm imkânlarını seferber ettiği deprem bölgesinde çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bir yandan yardım turlarını deprem bölgesine sevk ederken, diğer yandan iş makinesi ve ekipleriyle arama kurtarma çalışmalarına destek veren Çorum Belediyesi, depremedelere yardım olmaya devam ediyor.

İHTİYAÇLAR YERİNDE TESPİT EDİLDİ

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın da Kahramanmaraş'ın Afşin ilçesine gitti. Çorum ekibinin bulunduğu bölgede yürütülen yardım faaliyetlerini yerinde inceleyen Başkan Aşgın, bölgede koordinatör olarak görev yapan Çorum Valisi Mustafa Çiftçi ve Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat ile görüşerek durum değerlendirmesi yaptı. Başkan Aşgın, Çorum'dan yapılacak yardımların devamında nelere ihtiyaç duyulduğu konusunda tespitlerde bulunarak Çorum halkına bir kez daha çağrıda bulundu. Aşgın, bölgede şu anda kışlık çadır, battaniye, uyku tulumu, tüpü ısıtıcı, tüp, mont, bot, atkı, bere, iç çamaşırı, su, fener, bebek maması, bebek bezi, ıslak mendil ve ramazan kolisi türündeki yardımlara ihtiyaç duyulduğunu bildirdi.

Başkan Aşgın, Çorum'dan Afşin'e giden yardımların toplanarak dağıtıldığı alanda da incelemelerde bulundu. Burada Çorum Belediyesi ekiplerinin görev yaptığını ve Çorum halkı tarafından gönderilen yardımların yerine ulaştırıldığını belirten Başkan Aşgın, yardımlarla ilgili koordinasyonda herhangi bir sıkıntı yaşanmadığını dile getirdi. Aşgın, ekiplere yaptıkları çalışmalar nedeniyle teşekkür etti, moral verdi.

AFŞİNLİ DEPREMEDELER ÇORUM'U KARDEŞ ŞEHİR İLAN ETTİ

Başkan Aşgın, Afşin'deki incelemeleri sırasında

Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Afşin'de incelemelerde bulundu.

depremedelere de geçmişi olsun dileğinde bulundu. Bu sırada Afşinli çok sayıda depremede, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın'a Çorum halkının yardımseverliği ve yaptığı yardımlar nedeniyle teşekkür etti. Yardım için Afşin'e gelen ilk ekipin Çorum Belediyesi olduğunu belirten depremedelere, Çorum Belediyesi'ne ve yardımlarıyla kendilerine destek veren Çorum halkına minnettar olduklarını dile getirdi. Çorum'dan ve Çorum ekibinden övgüyle bahseden Afşinli depremedeler Çorum ile Afşin'in bundan sonra kardeş olduğunu belirttiler.

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın da depremedelere Çorum halkının selamını iletirken, yanlarında olmaya ve bu yarayı hep birlikte sarmaya devam edeceklerini söyledi.

'EKİPLERİMİZ CANLA BAŞLA ÇALIŞIYOR'

İncelemelerin ardından değerlendirmede bulunan Başkan Aşgın, "Bölgede yaşanan tablo gerçekten içler acısı. Rabbim bir daha böyle afetler yaşatmasın inşaallah. Millî şuurumuz, birlik ve beraberliğimiz bizleri diri tutuyor. Çorum Belediyesi, İl Özel İdaresi ve AFAD ekiplerimizin bölgede canla, başla ve büyük bir umutla çalışmalarına 24 saat devam ediyor. Burada, Afşinliler'in büyük bir sevgisi ile karşılandık. Çorum halkına dua ediyorlar. Afşin'in her yerinde Çorum plakalı araçlar ve Çorum'dan giden ekiplerimiz var. Yardımlarından dolayı Çorum halkına bir kez daha teşekkür ediyoruz." dedi. (Haber Merkezi)

Diyanet'ten birlik ve beraberlik çağrısı

'Gün, milletçe kenetlenme günüdür'

FATİH AKBAS

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından Cuma namazında okutulan hutbede deprem afeti nedeniyle zor günlerin yaşandığı şu günlerde birlik ve beraberliğin önemine dikkat çekildi.

"Millet olarak hepimizin ciğerini dağlayan çok büyük depremlerle sarsıldık. Ateş sadece düştüğü yeri değil hepimizin yüreğini yaktı. Dillerimizde dua, içimizde umutla enkazların başında bekledik. Canlarımızı kurtarmak, birbirimize el uzatmak için hep birlikte seferber olduk" ifadeleriyle başlayan hutbe şöyle:

"Rahmet Peygamberi (s.a.s) bizleri şöyle tarif ediyor: "Müminler, birbirlerini sevmeye, birbirlerine merhamet ve şefkat göstermeye, tıpkı bir organı rahatsızlandığında diğer organları da bu acıyı paylaşan bir beden gibidir. O halde mümin kardeşlerim, gün, kenetlenme günüdür. Gün, yardımlaşma ve dayanışma günüdür. Gün, dua ve niyazla Cenâb-ı Hak'a sığınma, O'nun engin rahmetini ve yardımını isteme günüdür. Öyleyse geçmişte olduğu gibi bugün de imanımızın gereği olarak birlik, beraberlik ve kardeşlik şuuruyla hareket edelim. Birbirimizin umudu, birbirimizin yaşama sevinci olalım. Depremden etkilenen her bir kardeşimizin yüreğine dokunalım, gözyaşlarını silelim. Hüzünlerimizi paylaşarak azaltalım. Maddî ve manevî bütün imkânlarımızla kardeşlerimizin yanında olalım. Yüreklarimiz soğuk kış gecelerinde ısınacakları bir soba, başlarını sokabilecekleri bir yuva mesabesinde olsun. Böylesi zamanlarda sağduyumuzu ve sükûnetimizi daha bir özenle muhafaza edelim. Birlik ve kardeşliğimize zarar verebilecek her türlü söz ve davranıştan uzak duralım.

Cuma namazında okutulan hutbelerde birlik beraberliğin önemine dikkat çekildi.

Yüce Rabbimiz Kur'an-ı Kerim'de şöyle buyuruyor: Elbette zorluğun yanında bir kolaylık vardır. Muhakkak her zorlukla birlikte bir kolaylık vardır. Evet, Rabbimizin gönüllerimize sağanak sağanak yağdırdığı inşirah ve umutla, inanıyoruz ki bu zorluğa da beraberinde bir kolaylık, bu sıkıntının da ardından bir ferahlık gelecektir. Biliyoruz ki her türlü zorluğu omuz omuza, gönül gönüle aşan aziz milletimiz, sahip olduğu basiret ve feraseti, Rabbimizin rahmet ve inayeti, devletimizin kudret ve gayretleriyle yine yaralarını saracaktır inşaallah.

Bu vesileyle geçmişten günümüze afetlerde vefat eden bütün kardeşlerimize Cenâb-ı Haktan rahmet, yakınlarına ve milletimize başsağlığı, yaralılarına acil şifalar diliyorum. Yüce Rabbimiz, bizlere bir daha böyle acılar yaşatmasın. Ülkemizi, milletimizi, İslam âlemini ve bütün insanlığı her türlü afetten muhafaza buyursun.

Depremden etkilenen kardeşlerimizin yaralarını sarmak için pek çok yardım kampanyasının başlamış olmasından büyük bir memnuniyet duyuyoruz. Milletimizin sevgi ve muhabbet yüklü bu yardımları kardeşlerimize ulaştırılacaktır. Cenâb-ı Hak bütün yardımları yüce dergâhında kabul buyursun."

BAŞSAĞLIĞI

Çorum'un değerlerinden, mümtaz insan, 19. Dönem Çorum Milletvekili Mimar



Arslan Adnan TÜRKÖĞLU'nun

vefatını büyük üzüntüyle öğrenmiş bulunuyoruz.

Merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.

Mekânı cennet olsun.

GANİK ŞEKERLEME

Yönetim Kurulu adına

Selim-Gökhan-Burak-Ali SARIARSLAN

BAŞSAĞLIĞI

19. Dönem Çorum Milletvekili, Mimar, değerli insan



Arslan Adnan TÜRKÖĞLU'nun

kayıbı nedeniyle üzüntümüz büyüktür.

Merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.

Mekânı cennet olsun.



TOPRAK
SANAYİCİLERİ KOOPERATİFİ

BAŞSAĞLIĞI

Birlik Kiremit Fabrikası ortaklarından, kooperatifimiz üyesi Çorum 19. Dönem DYP Milletvekili, değerli insan

Arslan Adnan TÜRKÖĞLU'nun

vefatından dolayı üzüntümüz sonsuzdur.

Merhuma Allah'tan rahmet, ailesine, tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.

Toprak Sanayicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Önder KARTAL



Çorumlu Üsteğmen depremde şehit oldu



Piyade Üsteğmen Abdülkadir Şen, depremde Kırıkhan'da hayatını kaybetti.

FATİH BATTAR

Suriye'de görev yapan Çorumlu Piyade Üsteğmen Abdülkadir Şen, deprem sırasında göçük altında kalarak şehit düştü.

Kahramanmaraş'ta meydana gelen iki büyük depremin ardından, o gece konaklamak için gittiği Hatay Kırıkhan'da göçük altında kalan Çorumlu üsteğmenin cenazesi dün ulaşıldı.

Mecitözü Ağcaköyü nüfusuna kayıtlı İmam Hatip Rifat Şen'in oğlu olduğu öğrenilen şehit üsteğmenin vefatı büyük üzüntü yarattı.



19. Dönem Çorum Milletvekili Arslan Adnan Türkoğlu için Akşemseddin Camii'nde cenaze namazı kılındı.

Enes Ulupınar depremde vefat etti

HURŞİT BOZKURT

10 ili vuran Kahramanmaraş depreminden acı haberler gelmeye devam ediyor.

Kahramanmaraş'ın Dulkadiroğlu ilçesinde yaşayan Çorumlu Enes Ulupınar, göçük altında kalarak yaşamını yitirdi.

Depremde Yahya Kemal, Vezir Hoca Bulvarı numara 270 Saitbey Sitesi'ndeki evinde göçük altında kalan ve kurtarılmayı bekleyen Ulupınar'ın, cansız bedenine dün ulaşıldı.

Çorum'un Ortaköy ilçesine bağlı Karahacip köyü nüfusuna kayıtlı olduğu öğrenilen Ulupınar, dün Cuma namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından Karapürçek Mezarlığı'nda toprağa verildi.



Enes Ulupınar, göçük altında kalarak yaşamını yitirdi.

Merve öğretmen ve ailesinden acı haber



Merve Çatal, eşi Mehmet Çatal ve 3 yaşındaki çocukları Ali Çatal depremde hayatlarını kaybetti.

MURAT KARASU

Kahramanmaraş'ta rehber öğretmen olarak görev yapan Çorumlu Merve Çatal, eşi Mehmet Çatal ve 3 yaşındaki çocukları Ali Çatal depremde hayatlarını kaybetti. Acı haber büyük üzüntü yarattı.

Motorcu esnafından İhsan Motor sahibi Recep Döngel'in kızı, Döngeloğlu Mondial sahibi Arif Nihat Döngel'in yeğeni olan rehber öğretmen Merve Çatal (Döngel), eşi Mehmet Çatal ve 3 yaşındaki oğulları Ali Çatal enkaz altında kaldı. Ailenin cansız bedenleri enkaz altından çıkarıldı.

Talihsiz ailenin fertleri önceki gün gözyaşları arasında Hatay'da toprağa verildi.

Zeliha öğretmen kurtarılamadı

YÜKSEL BASAR

Adıyaman'da öğretmen olarak görev yapan Çorumlu Zeliha Yılmaz, depremde hayatını kaybetti.

Alaca'ya bağlı Kürkçü Köyü'nden olan öğretmen Zeliha Yılmaz, Adıyaman'da meydana gelen depremde yaşamını yitirdi.

Halil Yılmaz'ın kızı, Haydar ve Şahin Yılmaz'ın yeğeni olan Zeliha Yılmaz'ın cenazesi dün Cuma namazına müteakiben Ankara Karşıyaka Mezarlığı'nda toprağa verildi.



Zeliha Yılmaz, depremde hayatını kaybetti.

Adnan Türkoğlu dualarla son yolculuğuna uğurladı

HURŞİT BOZKURT

Önceki gün hayatını kaybeden 19. Dönem Çorum Milletvekili Arslan Adnan Türkoğlu (73), dün son yolculuğuna uğurlandı.

Diyabete bağlı rahatsızlığı nedeniyle Özel Elitpark Hastanesi'nde ayağından bir operasyon geçiren ve geçen hafta Cuma günü taburcu olan Türkoğlu, önceki gün sabah saatlerinde evinde aniden kalp krizi geçirdi. Hastaneye kaldırılan Türkoğlu bütün müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Türkoğlu'nun cenazesi ikinci namazına müteakiben Akşemseddin Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi.

Cenazeye Vali Yardımcısı Tamer Orhan, AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, CHP Çorum Milletvekili Tufan Köse, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, eski Çorum milletvekilleri Muharem Şemsek, Murat Yıldırım, Feridun Ayyazoğlu, Ah-



Adnan Türkoğlu, evinde geçirdiği kalp krizi nedeniyle hayatını kaybetmişti.



Adnan Türkoğlu'nun cenazesi Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi.

latıcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın, siyasi partilerin temsilcileri, Türkoğlu ailesi ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Mustafa Karaca vefat etti

HARUN SERDAR AKKAYA

Kuyumcu Köyü'nden gelme Almanya'da çalışan 64 yaşındaki Mustafa(Gazi) Karaca hayatını kaybetti.

Merhum Celal Karaca'nın oğlu, Ayşe Karaca'nın eşi, Hakan, Salih, Mesut ve Hülya Karaca'nın babaları, Milli Eğitim Müdürlüğü'nde çalışan Halit Karşlı ile merhum Cumhuriyet Savcısı Erdal Karaca'nın kayınbira-

deri Mustafa(Gazi) Karaca yakalandığı amansız hastalığa yenik düşerek vefat etti.

Merhumun cenazesi bugün öğle namazına müteakiben Akşemseddin Camii'nde kılınacak cenaze namazının ardından Ulu Mezarlıkta toprağa verilecek.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



Mustafa Karaca

Veysel Demiral annesini kaybetti

MURAT KARASU

Birlik-Sağlık-Sen İl Temsilcisi Veysel Demiral'ın annesi Sultan Demiral(84) hayatını kaybetti.

Merhumenin cenazesi bugün saat 11.00'de Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nden alınarak,

öğle namazına müteakiben Kınıkdelliler Köyü'nde kılınacak cenaze namazının ardından toprağa verilecek.

Hakimiyet, merhumeye Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.

ACI KAYBIMIZ

Değerli büyüğümüz, Çorum'un efsane siyasetçisi, Adnan Abisi, 19. Dönem Çorum Milletvekilimiz, Çorum Birlik Kiremit Fabrikası ortağımız

Sayın Mimar



Arslan Adnan TÜRKOĞLU

'nu kaybetmenin derin üzüntüsü içerisindeyiz.

Merhum Milletvekilimiz, Ortağımıza Allah'tan rahmet, başta ailesi olmak üzere tüm sevenlerine başsağlığı diliyoruz.



**Seni Çok Özleyeceğiz.
Mekanın Cennet Olsun.**

Arap GÜRLEK

Çorum Birlik Kiremit Fabrikası Yönetim Kurulu Başkanı

ACI KAYBIMIZ

Değerli büyüğümüz, Çorum'un efsane siyasetçisi, Adnan Abisi, 19. Dönem Çorum Milletvekilimiz, Çorum Birlik Kiremit Fabrikası ortağımız



Sayın Mimar

Arslan Adnan TÜRKOĞLU

'nu kaybetmenin derin üzüntüsü içerisindeyiz.

Merhum Milletvekilimiz, Ortağımıza Allah'tan rahmet, başta ailesi olmak üzere tüm sevenlerine başsağlığı diliyoruz.

**Seni Çok Özleyeceğiz.
Mekanın Cennet Olsun.**



**ÇORUM BİRLİK KİREMİT
FABRİKASI ÇALIŞANLARI**

BAŞSAĞLIĞI

Doğru Yol Partisi (DYP)
19. Dönem Milletvekilimiz
Mimar



Arslan Adnan TÜRKOĞLU

ağabeyimizi kaybetmenin üzüntüsünü yaşıyoruz.

Merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı diliyorum.

Adem ÖZDEMİR

Kaya: 'Devletimiz tüm imkanlarını seferber etti'

Deprem bölgesinde koordinasyon çalışmalarına katılan AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, "Devletimiz tüm imkanlarını seferber etti" dedi.

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu Üyesi Avukat Oğuzhan Kaya, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bölgeye gitti. 10 ilde büyük yıkıma sebep olan deprem felaketi sonrasında bölgeye giden Milletvekili Kaya, Osmaniye'de Afet Koordinasyon Merkezi'nde son durum ile ilgili bilgi aldı. Daha sonra açıklamada bulunan Milletvekili Kaya, "Rabbim ülkemizi ve milletimizi afetlerden korusun. Yüce asil millet yine zor günlerde birlik ve beraberlik içerisinde, milletimizin başı sağ olsun" ifadelerini kullandı.

"Devletimiz tüm imkanlarını seferber etti" Milletvekili Oğuzhan Kaya, "Ülkemize büyük geçmiş olsun. Çok geniş bir alanı etkileyen büyük bir deprem yaşadık. Vefat eden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralıları şifalar diliyoruz. Devletimiz, bakanlarımızın koordinasyonu ile tüm imkanları seferber ediyor. Parti-



Milletvekili Oğuzhan Kaya, Kahramanmaraş'ta bulunuyor.

Ganik'ten deprem bölgesine yardım

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde meydana gelen 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki deprem-

lerin ardından tek yürek olan Türk milleti depremde kardeşlerine elinden gelen yardımı ulaştırmak için seferber oldular.



Ganik şekerleme, Hatay'daki depremzedelere ulaştırılmak üzere 50 bin paket tahin helvası gönderdi.



Bölge'de bulunan 10 il ilçe ilçelerini etkileyen 'yüzyılın felaketi' olarak ta adlandırılan depremin ardından harekete geçen vatandaşlar, bölge de ihtiyaç duyulan yardım malzemelerini deprem bölgesine göndermeye devam ediyorlar. Yaşanan depreme duyarlı kalmayan Çorum merkezli Ganik şekerleme, Hatay'daki depremzedelere ulaştırılmak üzere 50 bin paket tahin helvası gönderdi.

Bölge'de yaşanan depremin çok büyük olduğunu ve yaraların sarılmasının zaman alacağını kaydeden Ganik şekerleme yönetim kurulu üyesi Gökhan Sarıaslan, "Yaşananlara duyarlı kalamazdık. İlk etapta yıkımın en fazla olduğu illerden Hatay'a kendi fabrikamızda ürettiğimiz tahin helvalardan gönderdik. Bölge'den gelecek talepler çerçevesinde tesisimizde üretimini yaptığımız ürünlerden göndermeye devam edeceğiz. Deprem bölgesindeki kardeşlerimiz bir yandan yakınlarını kaybetmenin acısını yaşarken diğer yandan da açlık ve yoklukla mücadele ediyorlar. Allah böyle bir acıyı bir daha yaşatmasın" şeklinde konuştu. (İHA)

Çorum MEB ekibi canla başla çalışıyor

Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün 4 MEB AKUB (Arama Kurtarma Birimi) ekibi, deprem bölgesinde arama kurtarma çalışmalarına devam ediyor.

Kahramanmaraş merkezli 10 il etkileyen ve yüreklerimizi yakan deprem felaketinin ardından Malatya, Hatay ve Kahramanmaraş'a dualarla uğurlanan MEB AKUB ekipleri, AFAD koordinasyonunda yaptıkları arama kurtarma çalışmalarında Hatay/Merkez ve Kahramanmaraş/Afşin'de iki kişiyi enkaz altından kurtardılar. Kurtarılan kişilerden birinin yaşlı kadın diğerinin ise çocuk olduğu belirtildi.

Ayrıca İl Müdürlüğü personellerinden 4 kişi de deprem bölgesinde hayatta kalan depremzedelere yardımcı olmak amacıyla Malatya'ya ulaştı. (Haber Merkezi)



MEB AKUB ekipleri Afşin'e gitmişti.



MHP Çorum İl Teşkilatı, toplanan yardımları İl Başkanı Agah Karapıçak öncülüğündeki heyetle deprem bölgesine götürdü.

MHP, yardımlarla deprem bölgesinde

Deprem felaketinin ardından yardım faaliyetlerine başlayan MHP Çorum İl Teşkilatı, toplanan yardımları İl Başkanı Agah Karapıçak öncülüğündeki heyetle deprem bölgesine götürdü.

MHP Genel Merkezi tarafından görevlendirilen deprem heyeti ile birlikte yola çıkan Başkan Karapıçak, her zaman depremedelerin yanlarında olacaklarını ve ellerinden geleni yapacaklarını söyledi.



MHP İl Başkanı Agah Karapıçak, Çorum AFAD İl Müdürü Elvan Kaya ile görüştü.

Partiden yapılan açıklamaya göre, yardımla beraber yola çıkan Başkan Karapıçak, il yöneticileri, ilçe başkanları ve ilçe yöneticileri bölgeye ulaşarak incelemelere başladı. Kahramanmaraş'ın Afşin ilçesine giden Başkan Karapıçak ilk olarak Afet Koordinasyon Merkezi'ni ziyaret ederek Çorum AFAD İl Müdürü Elvan Kaya ile bölgeye dair bilgiler aldı. MHP olarak deprem bölgelerine yardımlarının devam edeceğini kaydeden Karapıçak, berabe-

rindeki heyet ile Afşin, Elbistan ilçeleri ve köylerinde gıda ve ısınma ihtiyaçlarına yönelik yardımlarına devam etti.

Binlerce vatandaşın taş, beton ve toprak yığınlarının altından kurtarıldığına şahit olduğunu ifade eden Karapıçak, depremde can veren tüm vatandaşlarımıza Cenab-ı Allah'tan rahmet, tedavi altında bulunanlara şifalar, kederli ailelere ve aziz millete sabır ve başsağlığı diledi. (Haber Merkezi)



Ay-Ka Enerji 5 araç ve 11 kişiyle afet bölgesine gitti.

Ay-Ka Enerji'den depremzedelere yardım eli

Ay-Ka Enerji ekipleri ve araçları ile birlikte "gün birlik olma günüdür" diyerek deprem bölgesine yardım malzemesi götürdü.

Merkez üssü Kahramanmaraş/Pazarcık olan 6 Şubat 2023 tarihinde Pazartesi günü sabaha karşı saat 4.17 de 7.7 büyüklüğünde meydana gelen deprem ve yine aynı gün içinde Merkez Kahramanmaraş, Elbistan olan, saat 13.24 de meydana gelen 7.6 şiddetinde meydana gelen ve 10 ilimizi kapsayan depremin ardından Ay-Ka Enerji yönetim kurulu başkanı Kadir Yüksel, Kahramanmaraş Afşin ilçesi köylerine yardım elini uzattı.

5 araç ve 11 kişiyle 9 Şubat Perşembe günü sabah saatlerinde Afşine ulaşan Ay-Ka Enerji Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Yüksel, köylerde gıda yardımı dağıtacaklarını dile getirerek, "Gün birlik olma günüdür, ülkemiz her bir vatandaşımızın acısı acımızdır, ülke olarak adeta seferberlik ilan edilen şu günde bizde üzerimize düşen görevi yerine getirmek için personelimizle maddi ve manevi desteğimizi vermeye çalışıyoruz. Depremde vefat edenlere Allah'tan rahmet yakınlarına başsağlığı diliyorum, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum" dedi. (Haber Merkezi)

Bayat ekibinde can kurtarmanın sevinci

Deprem bölgesindeki çalışmalara katılan Bayat Belediyesi ekipleri, enkaz altından bir can kurtarmanın mutluluğunu yaşadı.

Bayat Belediyesi, enkaz kaldırma çalışmaları ve enkazda kalan insanların hayatlarının kurtarılması için personel ve yardım malzemelerini göndermeyi sürdürüyor.

Depremin hemen ardından 3 kamyon ve 5 belediye personelini arama kurtarma çalışmaları için Afşin'e yollayan Bayat Belediyesi, 1 kamyon yardım malzemelerini de önceki gün gönderdi.

Kahramanmaraş'ın Afşin ilçesinde çalışmalarını aralıksız sürdüren Bayat Belediyesi personeli, enkaz altında kalan Sultan Demir isimli yaşlı kadını kurtarmanın mutluluğunu yaşadı.

Bu zamana kadar 3 kamyon yardım malzemesini deprem bölgesine gönderdiklerini belirten Belediye



Bayat Belediyesi ekipleri de arama kurtarma çalışmalarına katılıyor.

Başkanı Ekrem Ünlü, 4 kamyonun da Afşin için yolda olduğunu, yaraların birlik içinde sarılacağını söyledi. (Haber Merkezi)

Fabrika gibi çalışıyorlar

Usta öğretici ve kadın kursiyerler depremzedeler için kıyafet dikiyor

Buhraevler Kadın Kültür Merkezi ve Engelli Eğitim Merkezi depremzedeler için seferber oldu.

Usta öğreticiler ve kadın kursiyerler depremzedeler için kıyafet ve battaniye dikiyor. Adeta fabrika gibi çalışan dikiş atölyesinde, iyilik ve merhamet kumaşları depremzedeler için kesilip elbise dikiliyor.

Çorum Belediyesi'ne bağlı Buhraevler Kadın Kültür Merkezi ve Engelli Eğitim Merkezi'nde kursiyer ve hocalar örnek bir davranışa imza atıyor. Dikmiş atölyesinde el emeği ürünler depremzedeler için hazırlanıyor. Kursiyerler, usta öğreticiler eşliğinde depremzedeleri soğuk havadan koruyacak eşofman, atkı, bere ve polar battaniye dikiyor.

Depremzedelere destek amacıyla kıyafet hazırlayan kadınlar adeta nefes almadan çalışıyor. Kadınlar, evlerinden ve hayırseverlerin desteği ile temin ettikleri kumaşları büyük bir özveriyle kıyafete dönüştürüyor. Afet bölgesindeki vatandaşlara bir nebze olsun destek vermek istediklerini dile getiren duyarlı kadınlar, gönüllerinin depremzedelerle birlikte olduğunu ifade ediyorlar.

Dikmiş kursu hocaları ve kursiyerlerin katılımıyla depremzedeler için giysi kampanyası başlattıklarını belirten Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, "Dikmiş nakış kurslarına katılan hanımefendiler hummalı bir şekilde çalışıyorlar. Bir gün içerisinde 1500 adet eşofman altı, üst kıyafet ve bere dikmeyi planlıyoruz. 12 öğretmen ve 60'a yakın kursiyer büyük bir özveriyle çalışıyor." dedi.

Hayırseverler tarafından getirilen kumaşların dikilerek kıyafetler üretildiğini belirten Başkan Aşgın, "Kumaşların un ufak parçası bile ziyan edilmiyor. Artan parçalarla çocuklar bere dikiliyor. Duyarlı davranışlarından dolayı kendilerini gurur duyuyoruz." diye konuştu. (Haber Merkezi)



Buhraevler Kadın Kültür Merkezi ve Engelli Eğitim Merkezi depremzedeler için seferber oldu.



Melikgazi Belediye Başkanı Dr. Mustafa Palancıoğlu, Vali Mustafa Çiftçi ile görüşte.

Afşin'de çalışmalarını Vali Çiftçi koordine ediyor

Deprem merkez üssü Kahramanmaraş'ın Afşin ilçesine giden Melikgazi Belediye Başkanı Dr. Mustafa Palancıoğlu, koordinatör vali olarak görevlendirilen Çorum Valisi Mustafa Çiftçi ile görüşerek ihtiyaçları ve yapılabilecekleri istişare etti.

Afşin'de depremde ağır hasar alan binalarda yapılan arama kurtarma faaliyetlerini yerinde gördüklerini söyleyen Başkan Dr. Palancıoğlu, "Deprem 4. günündeyiz. Tüm kurumlar ve devletimiz depremin yaralarının sarılması için canla başla çalışıyor. Herkes birlik, beraberlik, dayanışma içinde destek oluyor. Bizde bugün Melikgazi Belediyesi

teknik ekibimle birlikte Afşin'de hasar gören binaların tadilat bakım onarımı ile ilgili olarak incelemelerde bulunuyoruz. Koordinatör vali olarak görevlendirilen Çorum Valisi Sayın Mustafa Çiftçi'den bilgiler aldık. Belediye başkanlarımızla toplantı yaparak durum değerlendirmesi yaptık. Melikgazi Belediyesi Arama Kurtarma ekipleri göçük altındaki vatandaşların sağ olarak kurtarılması için yoğun çaba sarf ediyor. Kayseri'de kurduğumuz Deprem Koordinasyon Merkezimizde depremzedelere yardımları ulaştırmaya bir yandan da devam ediyor. Acıları birlikte saracağız, birlikte açacağımız bugünleri inşaallah" ifadelerini kullandı. (İHA)

Eğitim İş'in yardım kampanyası devam ediyor



Selim Bozkurt

Eğitim İş Sendikası Çorum Şubesi tarafından birçok ilde büyük yıkıma neden olan, binlerce insanımızın hayatını kaybettiği, binlerce insanımızın yaralandığı deprem felaketinin ardından bir yardım kampanyası başlatıldı.

Eğitim İş Sendikası Şube Başkanı Selim Bozkurt, hayırsever vatandaşları deprem bölgesine yardımcı olmaya davet ederek, "Gün birlik ve beraberlik gündür. Gün dayanışma gündür. Hep birlikte deprem bölgesinin yaralarını saracağız" dedi.

Gıda ve giysi yardımlarını Gazi Caddesi İşil Apartmanı Kat:6 adresindeki sendika binasına beklediklerinin altını çizen Selim Bozkurt, ikinci el malze-

me de kabul ettiklerini açıkladı.

İhtiyaç duyulan malzemeler ise şu şekilde sıralandı:

"Çadır içi soba, uyku tulumu, (yetişkin / çocuk) uzay battaniye, cep ısıtıcı, sentetik içlik (bebek / çocuk), eldiven, atkı, bere, çorap (bebek / çocuk / yetişkin), polar battaniye, polar ara katman, kışlık bot, kışlık mont (yetişkin / çocuk), bebek bezi, mama, biberon, hijyenik ped, ıslak mendil, sıvı sabun, tuvalet kağıdı, havlu kağıt, havlu, el feneri, kalem pil, kibrit, kullanılmamış kıyafetler (yetişkin / çocuk)" (Haber Merkezi)

Emek ve Demokrasi Platformu'nun ilk yardım tırı yola çıktı

Çorum Emek ve Demokrasi Platformu tarafından depremzedeler için toplanan yardım malzemeleri afet bölgesine gönderildi.

Hacı Bektaş Anadolu Kültür Vakfı Çorum Şubesi'nde toplanan yardım malzemeleri, gönüllüler tarafından paketlenenler sonra tıra yerleştirildi.

Belediye Meclis Üyesi Av. Ahmet Özdel, Hacı Bektaş Anadolu Kültür Vakfı Çorum Şube Başkanı Nurettin Aksoy ve Eğitim-Sen Çorum Şube Başkanı Ali Ekber Beyaz'ın koordinesinde, kuru gıda, su, hij-

yen malzemeleri ve battaniyeden, oluşan malzemeler deprem bölgesine gönderilirken, her gün bir tır dolusu yardım malzemesinin deprem bölgesine gönderilmesi hedefleniyor.

'AKLİMİZ DA, KALBİMİZ DE SİZİNLE' Ülke olarak büyük bir yıkım ve acı yaşadığımız bu zor günlerde, deprem bölgesinde büyük acılar ve bir trajediyle karşı karşıya olan halkımızla dayanışma amacıyla hazırlanan ihtiyaç malzemelerini göndermek için yardım tırını hazırladıklarını belirten Belediye Meclis Üyesi Av. Ahmet Özdel, "Sendikalarıyla, meslek örgütleriyle, dernekleriyle, esnafıyla, kurum ve kuruluşlarıyla tüm Çorum, deprem bölgesindeki halk için seferber oldu. Gözyaşımızı, acımızı, yüreğimizi katarak bu acılar tekrar yaşanmasın diye halkımızla omuz omuza olduk. Aklımız da, kalbimiz de sizinle. Dayanışma içerisinde olan tüm dostlarımıza ve arkadaşlarımıza teşekkür ederiz. Acılarımızı ortaklaştırmak, yaralarını sarmak için tüm gücümüzle halkımızın yanında yer alacağız. Dayanışma yaşatır" dedi.

Gece gündüz 24 saat boyunca vakıf binasında platform tarafından görevlendirilen sorumlu kişilerin bulunduğu belirten Özdel, acil olarak, çadır, ısıtıcı, kışlık uyku tulumu, battaniye, su, konserve, hazır gıda, kadın pedi, hijyen ürünü, çocuk bezi, çocuk maması, el feneri, kaban, pardösü gibi kışlık giysilere ihtiyaç duyulduğunu ifade etti. (Haber Merkezi)



Yardım malzemeleri Hacı Bektaş Anadolu Kültür Vakfı Çorum Şubesi'nde toplandı.



Bir tır dolusu yardım deprem bölgesine gönderildi.

Çölyaklı depremzedeler için ürettiler

Çorum Çölyak Derneği Yönetim Kurulu ve Hitit Üniversitesi Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı ortak bir çalışma yürüterek deprem bölgesine glutensiz yiyeceklerden oluşan kolileri gönderdi.

Çalışmalar Çorum'da glutensiz yiyecek üreten Pisa Glütensiz Kafe de destek oldu.

Konu hakkında açıklama yapan Çorum Çölyak Derneği Başkanı Fatma Müjgan Demir, "Eşine rastlanmamış çok büyük bir doğal afet yaşıyoruz. Hayatını kaybeden vatandaşlarımıza yüce Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve yaralılarına acil şifalar diliyorum. Bir daha böyle acıları yaşamayalım inşallah. Deprem bölgesindeki çölyak derneklerinden çok üzücü haberler alıyoruz. Onlarla iletişim halindeyiz ve ihtiyaçları çok fazla. Beslenme ihtiyacını giderebilmek depremzedelerde çok zorken sadece glutensiz ürün tüketebilen çölyaklılarda anlatamaya-çağımız şekilde güç hale gelmiş durumda. Bu yüzden deprem bölgelerine elimizden geldiğince glutensiz yiyecek göndermeye çalışıyoruz. Hitit Üniversitesi Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Derya İren Akbıyık hocamızın destekleriyle asistan doktor arkadaşlarımız ve gönüllü demek üyelerimizle beraber glutensiz ürünler imal ettik. Glütensiz mutfağımızda

çok güzel bir ekip çalışması gerçekleştirdik. Konya Slimini Un'dan 100 kilo glutensiz un ısmarladık. Önümüzdeki günlerde bu unlarla glutensiz ürün imal edeceğiz. Derneğimizin maddi imkanı çok olmadığı için dostlarımızın desteğiyle yürüttüğümüz bu faaliyetlere imkânlarımız elverdiğince devam etmeyi planlıyoruz. Maddi ve manevi destek olan herkese çok teşekkür ediyoruz.

Konya Karatay Belediyesi'nden temin ettiğimiz glutensiz rol ekmeği de yardımlarımıza ekledik. Kahramanmaraş'a 1350 ve Malatya'ya 1250 ekmeği gönderdik. Destekleri için Karatay Ekmek Müdürü



Çorum Çölyak Derneği üyeleri çölyak hastası depremzedeler için glutensiz yiyecek yaptı.



Çorum Çölyak Derneği deprem bölgesine glutensiz yiyeceklerden oluşan kolileri gönderdi.

Erdem Paşa'ya çok teşekkür ediyorum. Başkan Yardımcımız Hacer Kesici, gönüllü arkadaşlarımızla beraber Pisa Glütensiz Kafe'nin mutfağında günlerdir glutensiz ürünler üretmek her iki koldan imalat yapmamızı sağladı. Burada üretilen glutensiz ekmeği ve kurabiyeleri Adıyaman, Dörtöyl, Osmaniye, Elbistan ve Kahramanmaraş'a ulaştırdık.

Yardım çalışmalarımızda bize destek olan Prof. Dr. Derya İren Akbıyık ile asistan doktorlarımız olmak üzere, imkanlarını bize açan Pisa Glütensiz Kafe sahibi Ali Bey ve gönüllü çalışan üyelerimize sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz." dedi. (Haber Merkezi)

Çorum Belediyesi ekipleri 2 kadını enkazdan kurtardı

Kahramanmaraş'ın Afşin ilçesinde depremde yıkılan binanın enkazında kalan biri hamile 2 yabancı uyruklu kadın, itfaiye ekiplerinin çalışmasıyla kurtarıldı.

Merkez üsleri Kahramanmaraş'ın Elbistan ile Pazarcık ilçeleri olan ve 10 ili etkileyen depremlerin büyük hasara yol açtığı Afşin'de arama kurtarma çalışmaları aralıksız olarak devam ediyor.



Çorum Belediyesi itfaiye ekipleri, enkaz altından biri hamile 2 yabancı uyruklu kadını kurtardı.

Arama kurtarma çalışmalarının 72'nci saatinde sevindirici bir gelişme yaşandı.

Bir enkazdan ses duyulması üzerine zamana karşı mücadele veren Çorum Belediyesi itfaiye ekipleri, enkaz altından biri hamile 2 yabancı uyruklu kadını kurtardı. Sedyeye alınan iki kadın ambulansa taşınarak hastaneye sevk edildi. (İHA)

'Dayanışmanın güzelliğini ifade edecek cümle bulmak zor'

HURŞİT BOZKURT

İnsani Değerler Platformu Sözcüsü Necat Yazıcı, Kahramanmaraş'ta yaşanan depremle ilgili mesaj yayınladı. Bu milletin ferdi olmaktan onur ve gurur duyduğunu ifade eden Yazıcı, "15 milyon insanımızı doğrudan etkileyen deprem afeti karşısında genelde milletimizin özelde de Çorum halkının ortaya koyduğu dayanışmanın güzelliğini ifade edecek cümle bulmak zor" dedi.

Depremi ilk saatlerinden itibaren başta Belediye olmak üzere tüm kamu kurum ve kuruluşları ile istisnasız tüm sivil toplum kuruluşlarının vatandaşan topladığı yardımı bölgeye ulaştırmak için seferber olduğunu belirten Yazıcı, "Her türlü olumsuz koşullara ve türlü şer odaklarına rağmen yüce gönüllü Çorum halkı depremezdelere el ayak olmak için büyük bir özveri içerisinde çalıştı ve çalışmaya devam ediyor" ifadelerini kullandı.

Yazıcı, mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Bu süreçte platform düzeyinde ta en başından itibaren bünyemizdeki sivil toplum kuruluşları olarak sahada milletimizin büyük yardımseverliğini ve çabasını gözlemleyecek şekilde herhangi bir isim zikretmeksizin



Necat Yazıcı

katkı sağlamaya çalışıyoruz. Aynı ayrı çabalar göstermektense platform olarak başta Belediyemizin, Kızılay'ın ve AFAD'ın çalışmalarına destek olduk; sosyal medya kanallarımızda da birlik ve beraberliğimizin bozulmaması ve herhangi bir dikkat dağınıklığına yol açılmaması için tüm imkanlarımızı buraya kanalize ettik. Bu yüce gönüllüğünün küçük de olsa bir parçası olmanın bize verdiği onur bizim için her şeyin üzerindedir.

Diğer taraftan kısmi normalleşmenin ardından bizi depremde ailelerin misafir edilme süreci bekliyor. Deprem bölgesindeki hayat eski düzenine dönene kadar muhtemeldir ki pek çok mağdur aile ilimizde misafir edilmek durumunda olacaktır. Bu konuda da kıymetli hemşhirlilerimizle birlikte, başlattığımız çalışmalarla üzerimize düşeni layıkıyla yapma gayreti içerisinde olacağız.

Depremde hayatını kaybedenlere yüce Allah'tan rahmet, yakınlarını kaybedenlere sabrı cemil ve yaralılarına acil şifalar diliyoruz. Rabbim bizleri bu ve benzeri afetlerden muhafaza buyursun, birliğimizi daim eylesin inşallah."

Osmaniye'ye 27 ton un yardımı

Çorum Belediyesi depremten etkilenen Osmaniye'ye 27 ton un yardımı gönderdi. Çorum'dan giden unlarla, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin kurduğu sahra firmında depremezdelere için ekmeğe üretilen.

Çorum Belediyesi, Çorum halkının da desteğiyle deprem bölgesine yardım ulaştırmaya devam ediyor. Her alanda depremezdelere yardımına koşan Çorum Belediyesi, hayırseverlerin de desteğiyle Osmaniye'ye 27 ton un gönderdi.

Osmaniye bölgesinde koordinatör olarak görev yapan AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya'nın talebi üzerine hareket geçtiklerini belirten Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, "Bölgede, Türk Silahlı Kuvvetleri'nce kurulan sahra firmında ekmeğe üretilmesi için kullanılmak üzere hayırseverlerimizin de desteğiyle 27 ton un temin ettik. Vatandaşlarımıza gönülden teşekkür ediyoruz." dedi.

Çorum Belediyesi Halk Ekmeğe Fabrikası'nda da depremezdelere için ekmeğe üretiliminin devam ettiğini belirten Çöplü, "Her gün sabah ve akşam olmak üzere afet bölgelerine ekmeğe sevkiyatına devam ediyoruz. Aynı zamanda bize un bağışı şeklinde yapılan yardımları da kabul ederek ekmeğe üretilimi yapıyoruz." dedi. (Haber Merkezi)



Çorum'dan giden unlarla, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin kurduğu sahra firmında depremezdelere için ekmeğe üretilen.

Milli Eğitim, Afşin'e 6 tır yardım gönderdi



Kampanya kapsamında yardımlar 23 Nisan Ortaokulu Spor Salonu'nda toplandı.



Kampanyaya eğitim camiasının ilgisi yüksek oldu.

Çorum'da Milli Eğitim Müdürlüğüne başlatılan kampanyada toplanan yardımlar 6 tır ile Kahramanmaraş'ın Afşin ilçesine gönderildi.

Kahramanmaraş merkezli 10 il etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin ardından İl Milli Eğitim Müdürlüğüne başlatılan kampanya kapsamında yardımlar merkez 23 Nisan Ortaokulu Spor Salonu'nda toplandı.

Yardımlar, İl Milli Eğitim Müdürü Abdullah Kodek, şube müdürleri, gönüllü öğretmenler, öğrenciler ve veliler tarafından tasnif edilip paketlenerek tırlara yüklendi.

Battaniye, kıyafet, ayakkabı, ısıtıcı, bakliyat, meyve suyu, süt, gibi temel ihtiyaçlar ile bebek bezi, tüp gaz, hijyen malzemesi ağırlıklı yardımların bulunduğu 5 tır ve su yüklü bir tır, Afşin'e doğru yola çıktı.

İl Milli Eğitim Müdürü Kodek, kampanyaya destek verenlere teşekkür etti.(AA)



Yardım tırları afet bölgesine gitmeye devam ediyor.

Çorum'dan depremezdelere 74 araç dolusu yardım

YÜKSEL BASAR

Çorum'dan deprem bölgelerine yardım seferberliği devam ediyor. Depremi 5. gününde Çorum'dan toplam 74 araç dolusu yardım bölgeye gönderildi.

Vatandaşlar tarafından eski Belediye binası önüne getirilen yardımlar tırlara doldurularak de-

rem bölgesine gönderiliyor.

9 Şubat Perşembe günü 32 araç dolusu yardım malzemesi depremezdelere ulaştırılmak üzere yola çıktı.

Depremi olduğu günden buyana ise toplam 74 araç dolusu yardım malzemesi afet bölgesine gönderildi.

Ahlatcı'dan geçmiş olsun ziyareti

AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Kahramanmaraş'ta meydana gelen deprem sonrası Çorum'da tedavi altına alınan depremezdelere geçmiş olsun ziyaretinde bulundu.

Yaralı Barış Levent, Ahmet Korkmaz ve Alev Korkmaz isimli depremezdelere ziyaret eden Yusuf Ahlatcı, hastaların durumu hakkında hastane yetkililerinden bilgi aldı.

Yaralılarda yaşadıkları korku dolu anları Ahlatcı'ya anlattılar.

Ahlatcı'ya ziyarette İl Başkan Yardımcısı Av. Ercan Daşdan eşlik etti. (Haber Merkezi)



AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı hastanede tedavi gören yaralılara geçmiş olsun dileklerini ilettili.



Depremezdelere Çorum'da tedavi altında

17 kişi KYK yurtlarına yerleştirildi



Depremlerden yaralı olarak kurtulan 62 kişi Çorum'da tedavi altına alındı.



Kahramanmaraş merkezli 10 il etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerde yaralanan 62 kişi Çorum'da tedaviye alındı.

Depremlerden yaralı olarak kurtulan 62 kişiden bazıları yakınları ve kendi imkanları ile, durumu ağır olanlar ise ambulanslarla Çorum Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine getirildi.

Hastanede tedavileri tamamlanan 36 depremezdenin taburcu edildiği bildirildi.

AFAD'la koordineli olarak Çorum'a gelen 17 depremezde de KYK yurtlarına yerleştirildi.(AA)

Takvim Yaprağı

20 RECEB 1444

Hicri Şemsî: 1401 Rûmî: 29 Kânûn-ü Sâni 1438 Kasım: 96

11

2023

ŞUBAT

Namaz kılmak, yalnız Allahü teâlâdan korkan müminlere, kolay gelir. İmâmî Rabbânî "Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK	06.08	ÖĞLE	12.59	AKŞAM	18.16
GÜNEŞ	07.33	İKİNDİ	15.49	YATSI	19.36

Kore kahramanı General Tahsin Yazıcı'nın vefâtı (1970) AP'nin kuruluşu (1961) Kıbrıs için Zürih Antlaşması (1959)

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112

VEFAT EDENLER

1-Tarhankozlusı Köyü'nden gelme, merhum Bekir ALACA'nın oğlu, Davut ve Selahattin ALACA'nın kardeşi, Sebahattin ALACA.

2-Çorum Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'nden emekli, Hüseyin YILDIRIM'ın damadı, Sevim KÖSELER'in eşi, Kenan ve Sevim KÖSELER'in babası, Erdal KÖSELER.

3-Akçakaya Köyü'nden gelme, merhum Hacı Bahattin SÜMÜŞ'ün kızı, Zeliha Nur SÜMÜŞ.

4-Evciyenikışla Köyü'nden gelme, Asuman DEMİRKAYA, Yasemin ALBAYIR İŞTİR, Yeliz ALBAYIR ve Akın ALBAYIR'ın babası, eski şoför esnafından Abbas ALBAYIR.

5-Uğurludağ Küçüerikli Köyü'nden, Hacı Arslan ve Sefa AKŞUN'un kızı, Kemal, Can ve Burhan AKŞUN'un kardeşi, Burcu AKŞUN.

6-Sanayici Şeref ÖZÜCAN'ın eşi, İsmail ve Engin ÖZÜCAN ile İpek BAŞARANHINCAL'ın annesi Fikriye ÖZÜCAN.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

CUMARTESİ

BULUT ECZANESİ
0364 223 00 99

BAHÇELİEVLER MAH DURLUPINAR 7. SOK.-
ELİTPARK HASTANESİ POLİKLİNİK KARŞISI

ABALI ECZANESİ
0364 223 00 20

BAHÇELİEVLER MAH.
BAHABEY CAD.-YEŞİL
FİRİN İLERİSİ

GÖKGÖZ ECZANESİ
0364 234 66 13

MİMARŞİNAN MAH. 5.
CAD. NO:1/D-CUMA
PAZARI KARŞISI

PAZAR



UĞUR ECZANESİ
0364 221 76 09
BUHARAEVLER MHL DR.
SADIK AHMET CD.-
TEMUR MARKET ALTI-
GÜNEŞ GROSS KARŞISI

ÇALIŞKAN ECZANESİ
0364 214 44 04

ÇEPNİ MHL FEN LİSESİ 1.
CD.-EROL ÖLÇÜK
HASTANESİ ÇIVARI-UZAY
TUZCU RESİDENCE
ARKASI

AKMAN ECZANESİ
0364 221 21 11

BAHÇELİEVLER
MAH.BAHABEY CD.103/A-
YEŞİL FİRİN İLERİSİ

AVRO		€
Alış	20,3580	
Satış	20,3920	
DOLAR		\$
Alış	19,0320	
Satış	19,0320	
ALTIN		g
Gram	ALIS 1144,82 SATIS 1146,42	

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Cumartesi	Pazar	Pazartesi
ÇORUM HAVA DURUMU	Kapalı	Parçalı Bulutlu	Parçalı Bulutlu
En Yüksek	-1 Derece	0 Derece	1 Derece
En Düşük	-7 Derece	-7 Derece	-5 Derece

Erzincan valisi merhum Recep Yazıcıoğlu deprem akşamı Ankara'daydı. Bu nedenle, Vali Yardımcısı ve aynı zamanda Vali Vekili Fikret Çuhadaroğlu o sırada ilin tek sorumlu müli amiri olarak çok güç ve ilginç anlar yaşayacak. Çünkü hem afeti yaşayan, hem de sorumlu müli amir olarak "Her kapıyı açmanın kestirme yolu, sürekli anahtar arama değil anahtar adam olabilmektir" sözünden hareketle, çaresizlikten çare üretmek zorunda kalacaktı. Tabi ne kadar üretebilirse... Hem çare arayan, hem de çare olmaya çalışan müli amirin yaşadığı depremin soğuk yüzünü kendi dilinden aktarmak istiyorum. Belki bizlerinde alması gereken dersler çıkabilir diye... Çünkü "Dünden ders almayanlar milletler, geleceği inşa ederken hata yapabilirler"

"13 Mart akşamı saat 19.19 sıralarında bazı mesai arkadaşlarımla birlikte lokalde beraberdik. Aniden büyük bir gürültü ve patlama duyduk, ardından şiddetli sarsıntılar başladı ve elektrıklar kesildi. Korku ve şaşkınlık içinde ayağa kaktım, ancak hareketlerimi kontrol edemedim. Karanlıkta masanın kenarına tutunmaya çalıştım. Ne var ki, masa zeminle birlikte 20 - 25 cm kadar havalanıyor, sağa sola savruluyordu. Öylesine korkunç anlar yaşadığımızı gördüm. Deprem şoku içinde, şuursuz, telaşlı ve panik halindeki insan toplulukları kendilerini açık alanlara atmışlar, sağa sola seğirtiyorlardı. Binaların bir kısmı çökmüştü. Emniyet Müdürlüğümüzün evinin yıkılmış olduğunu gördüğümde, hemen evime doğru koşmaya başladım. Apartman giriş kapısı sıkışmıştı. Telaş ve şaşkınlığımdan kapı kilidini kırık olan cam

Karanlıkta kabanımı buldum, çakmağımın ışığı ile yolumu bularak arkadaşlarım ile birlikte dışarıya çıktım. Karanlığa rağmen çevremi seçebiliyordum. Hükümet konağı ve Vali evinin ayakta olduğunu görünce biraz rahatladım. Korktuğum gibi büyük bir yıkım olmadığını düşündüm. Burnuma toz ve yanık kokusu geliyordu. Ara sokaktan PTT binasının yanına ve bulvara çıktığımda büyük bir felaket yaşadığımızı gördüm. Deprem şoku içinde, şuursuz, telaşlı ve panik halindeki insan toplulukları kendilerini açık alanlara atmışlar, sağa sola seğirtiyorlardı. Binaların bir kısmı çökmüştü. Emniyet Müdürlüğümüzün evinin yıkılmış olduğunu gördüğümde, hemen evime doğru koşmaya başladım. Apartman giriş kapısı sıkışmıştı. Telaş ve şaşkınlığımdan kapı kilidini kırık olan cam

6 Şubat 2023, 04.17, 7.7, Kahramanmaraş-Pazarlık
6 Şubat 2023, 13.24, 7.6, Kahramanmaraş-Elbistan

** Eğitim camiası olarak II. Dönemin başlama heyecanı içindeyken yukarıda tarih, saat, şiddet ve merkez üssü verilen deprem acı gerçekleriyle yüzyüze geldik.

Hem de iki büyük deprem ve 9 saat arayla. 10 il, günlerdir mevsimin de verdiği olumsuz şartlar altında ölüm kalmı savaşı veriyor.

Çok şükür devlet-millet dayanışmasının en güzel örneği sergilenerek canhıraş bir çabıyla zamana karşı yarışılıyor. Öncelik göçük altında kalanlara verilmek üzere depremle çetin bir mücadeleye veriliyor.

Deprem başladığı günden bu tarafa vefat eden ve yaralı sayısı gün aşırı değişiyor. **Mevla yaralı kardeşlerimize acil şifalar versin, vefat edenlere rahmet, yakınlarına sabr-ı cemil ihсан eylesin. Milletimizin başı sağolsun.**

Deprem yaklaşık 15 milyon insanımızı etkiledi. Kara ve demir yollarında devasa yarıklar açıldı, ulaşım sıkıntısı oldu. Devletimiz güçlü, milletimiz bilinçli karadan olmazsa havadan ve denizden erişim sağlandı ve seferberlik şuuruyla mücadele devam ediyor.

Her meslek erbabı taşın altına elini koydu. Sahada bulunan bakanlarımız basın toplantısı yapıyor, kendi alanlarıyla ilgili bilgi veriyorlar da görüyoruz ki çalışmalar büyük fedakârlıklarla yürütülüyor.

Cumhurbaşkanı Reisi milli yas ilan etti.

Mahir ODABAŞI
Millî Eğitim Müdürlüğü
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı
0536 568 11 41



1992 ERZİNCAN DEPREMİ ve VALİ YARDIMCISININ ÇARESİZLİĞİ

boşluğundan açmak yerine sağlam olan camı kırarak içeriye girdim. Hızla merdivenleri çıkarken bir yandan eşime ve çocuklarıma sesleniyordum. Yanıt almadım. Hepsi sağlıklıydı. Onları aşağı indirirken, yarı yoldan geri dönerek telsizimi almak için tekrar yukarıya çıktım ve merdivenlerden inerken aşağıdaki ilk anonsumu yaptım. "Büyük bir felaket yaşıyoruz. Şu andan itibaren görevimiz ve sorumluluğumuz çok ağır. Ölenlere Allah'tan rahmet ve yakınlarına baş sağlığı diliyorum. Yaralıları içinde acil şifalar diliyorum. Sorumlu olduğunuz muntkalardaki durum hakkında acele bilgi verin."

Bu arada ailemi güvenli bir yere götürmem gerekiyordu, ama nereye? Yanıtı araştırırken ana caddeye çıktım. Her yan haykırın, yaralı ve ölülerini taşımaya çalışan insan kalabalıklarıyla doluydu.

Bir an önce mesai arkadaşlarımı bularak afet yönetimini oluşturmam gerekiyordu. Elbette sağ ve salim iseler. Telsizime her yerden bilgiler akmaya başlamıştı bile. Vakit yitirmeden kolları sıvamahtıydım. Merkezi arayarak Ankara ve komşu illere durumu bildirmelerini istedim. Ancak Merkez iletişiminin hasarlı ve devre dışı olduğunu bildirdiler. Başka bir haberleşme hattı bulmam gerekiyordu.

Enkaz altında binlerce yaralı ve sayısını bilemediğimiz pek çok ölü vatandaşımızın öncelikle buldukları yerlerden çıkartılmaları ve yüzbinlerce insanın acil yardım gerekiyordu. Kendi personelimiz tam anlamıyla depremezed olmuştu. Deprem şokunu ya-

H. Mustafa AKTAS
msaktas63@mynet.com
msaktas63@hotmail.com

EĞİTİM KÜLTÜR PENCERESİ



EN KÖTÜ DURUMLARIN EN İYİ TARAFI

Artı o bölge illerinde olağan üstü hal ilan etti. Her kötü gün simsarlan olur ya onlar yine ortalıkta cirit atıyorlar. Çevirdikleri dümenler okurlarımızca malum olsa gerek. Bağış kampanyalarından enkaz altındayız yalan imdat mesajlarına kadar... Herkes cibilliyetinin gereğini illaki yapacak. Puslu hava birilerinin iştahını kabartacak. Ne yapalım, dünya böyle bir yer.

Evliyastıyla, eşkiyastıyla,, Hasenatıyla, seyyiatıyla... Daha önemlisi sınavı, denemesi, imtihanıyla...

Derin uykuları (04.17) bölen bu acı, nasıl tarif ve telafi edilebilir? Yaşayanlara hangi teselli cümlelerini kurabiliriz?

** Hayatın rutin akışını sekteye uğrattı deprem. Havadan, sudan, yiyecek-giyecekten rızık olan-

şayan bu insanlardan yeterince yararlanmak mümkün olamazdı. Pek çoğu ölü ve yaralı olabileceği gibi yakınları da aynı akıbete uğramış olabilir. Karayolları telsizi ile haberleşmeyi denedim mümkün olmadı. **O anda kendimi çok yalnız ve çaresiz hissettiğimi söylemeliyim...** Koşar adımlarla ordu evine yöneldim. Otomobil bulmak ve kullanmak söz konusu değildi. Zaten makam şoförünün de enkaz altında kaldığını öğrenmiştim. Yollar tam bir ana - baba günüydü, adeta mahşeri yaşıyorduk. Bu sırada gördüğüm pek çok dramatik olaydan birisi şöyle idi: Enkaz altından kurtulan bir adam yaşama sevinciyle koşmaya başladı ve hemen ardından yere kapaklandı, tekrar ayağa kalkmak için çabaladıysa da başaramadı, zira ayağı kırılmıştı ve bunun farkında değildi. Ben daha hızlı adımlarla koşmaya başladım..." (Kaynak: Erzincan ve Deprem)

"DÜN unutmak için değil DERS ALMAK içindir"

* TAVSİYE: 50 yılın birikimi olan, muhtevasında 660 adet farklı nasihatın yer aldığı "Mahirane Söylemler" kitabımı mutlaka okumanızı ve evlatlarınıza okutmanızı samimi olarak tavsiye ediyorum. Yukarıdaki telefondan iletişime geçerek (benden imzalı olarak 40 TL) temin edebilirsiniz.

6 Şubat 2023 günü Güneydoğu Anadolu Bölgesinde yaşanan ve 13 milyon insanın etkilendiği, 85 milyon insanın ise yireğinde hissettiği büyük depremde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralıları acil şifa, kurtarmak için canla başla çalışan ekiplere kolaylıklar dilerim.



lar/kalanlar enkaz altından bir bir çıkarılıyor... Binlerce vefat eden kardeşimiz oldu/oluyor.

Men lem yezuk la yağır=Tatmayan bilmez denilir, gerçekten öyle.

Çok duygusalız, dokunsalar ağlayacak vaziyeteyiz..

** Hayat devam ediyor/edecek.

İnsanlar, pek çok söz ve davranışını tekrar gözden geçirmek zorunda kalacak.

Çöken binaların sorumluluğunu tartışmak elbette gerekecek, ilgili ve yetkililer hesap soracaktır.

Ancak, bilerek/bilmeyerek bu binaların yapımında kusuru olanlar için de bu binalar mezar olmuş olabilir.

Kim kendi mezarını kazmak ister?

Sosyal medyaya yansıyan paylaşımların olumlu olanları ders verir nitelikte: "Kirama yaptığı fahiş zammı kabul etmediğim için beni evden çıkarmak isteyen ev sahibimle aynı ateşin başında ısınmaya çalışıyoruz."

Densizliğe, kibire, gurura gerek var mı? "Düşmez kalkmaz bir Allah'tır" der atalarımız.

En kötü durumların en iyi tarafı ibret almak olsa gerek.

Bir musibet, bin nasihatten evladır. Son cümlelerimiz, milli yanımızı gösteren çok duygusal ve yine sosyal medyadan olsun:

"Kusura bakma kurban olduğum, Böyle yarıya inmek sana hiç yakışmıyor, Ama yastayız; Seni seven yüreklerimiz enkaz altında..."

Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan yardım kampanyası

Toplanan yardımlar afet bölgesine gönderildi

Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı, Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 10 ilde yıkıma neden olan depremlerin ardından yardım kampanyası başlattı.

Kampanya kapsamında çok miktarda aynı ve nakdi yardım toplandı. Yardımlar dün Adliye önünden deprem bölgesine gönderildi.

Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, yardım kampanyası ile ilgili yaptığı açıklamada, "Bilindiği üzere 06.02.2023 tarihinde merkez üssü Kahramanmaraş ili Pazarlık ve Elbistan ilçeleri olarak tespit edilen iki büyük deprem meydana gelmiş, söz konusu depremler Kahramanmaraş, Adıyaman, Hatay, Adana, Osmaniye, Gaziantep, Kilis, Diyarbakır, Şanlıurfa, Malatya ve Elazığ başta olmak üzere çevre illerde yoğun bir şekilde hissedilmiş, bu depremler milletimizi derinden sarsmış, can kayıpları, yaralanmalar ve maddi hasarlara sebebiyet vermiştir.

Depremden zarar gören vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını gidermek ve bir nebze de olsa yaralarını sarmak adına Cumhuriyet Başsavcılığımızca yardım kampanyası başlatılmıştır. Yardım kampanyası kapsamında; Çorum Adliyesi, ilçe adliyeler ve bağlı birimlerden toplanan çocuk bezi, mama, temizlik malzemeleri, hasta bezi ve çeşitli yaşam malzemeleri ile 1 adet jeneratör, 750 adet battaniye ve 75.000 TL nakit yardım toplanmıştır. Toplanan yardımlar, 10.02.2023 tarihi itibarıyla tırla deprem bölgesine hareket etmiş, yardımların bölgede ihtiyaç sahiplerine elden ulaştırılması konusunda çalışma yapılacaktır. Allah ülkemizi ve milletimizi korusun temennisi ile kampanya kapsamında paketlemede ve yüklenmesinde emek sarf eden başta Çorum Adliyesi çalışanları olmak üzere, katkı sunan şunmayan herkese teşekkür ederim" dedi. (Haber Merkezi)



Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından başlatılan kampanya kapsamında toplanan yardımlar afet bölgesine gönderildi.



Hakimiyet
Yıl:33 Sayı: 9566
11 ŞUBAT 2023
CUMARTESİ
Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)
Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Yazı İşleri Müdürü
Fatih AKBAŞ
Gazeteci Yazar
Enise AĞBAL UŞUMUŞ
Muhabirler
Fatih BATTAR
Murat ÇETİN

Sayfa Editörleri
Barış SOL
Murat ÖZTEN
Spor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRK
Foto Muhabirleri
Hürşit BOZKURT / Yüksel BASAR
İdare Müdürü
Atilla ÇİĞDEM

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 10,00 ₺ +KDV
Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) 150,00 ₺
Toplantı ilanları (Maktu) 300,00 ₺
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) 375,00 ₺
Sathik, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.) 60,00 ₺

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamaoğlu İşhanı No: 3/401 19030
email: corumhakimiyet19@gmail.com

Beska Tesisleri
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01
Dağıtım
Çağrı Dağıtım
Ahmet Şener
(Turkuvaız Dağıtım)

Fatma Gizem Doğan toprağa verildi



Fatma Gizem Doğan

Kahramanmaraş'ta yaşayan Osmancıklı Ziraat Mühendisi Fatma Gizem Doğan, depremde hayatını kaybetti. Doğan'ın cenazesi, Çorum'un Osmancık ilçesinde gözyaşları arasında toprağa verildi.

Kahramanmaraş'ta meydana gelen 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki depremlerin ardından acı haberler peş peşe gelmeye devam ediyor. Kahramanmaraş'ta yaşayan Ziraat Mühendisi Fatma Gizem Doğan, depremde hayatını kaybetti. 33 yaşındaki Doğan'ın cenazesi, Osmancık Beyler Çelebi Camii'nde öğle namazını müteakip İlçe Müftüsü Dr. Eyyup Aydın

tarafından kılınan cenaze namazının ardından Asri Mezarlık'ta toprağa verildi. Cenaze törenine, İlçe Kaymakamı Ayhan Akpay, Jandarma Komutanı Nuri Uyar, Belediye Başkan Yardımcısı Kadir Eskiadam, siyasi parti ve STK temsilcileri ile çok sayıda vatandaş katıldı.

"Benim kızım şehit oldu"

Acılı baba Mustafa Levent Tatar, "Üzülüyorum, üzülmeceğim, benim kızım şehit oldu" diyerek, Fatma Gizem Doğan'ın depremde yaralanan eşi Ömer Cengiz Doğan ile birlikte taziyeleri kabul etti. (İHA)



Fatma Gizem Doğan için Beyler Çelebi Camii'nde cenaze namazı kılındı.

Cengiz Arayıcı son yolculuğuna uğurlandı



Cengiz Arayıcı



Cengiz Arayıcı, Emirler köyünde toprağa verildi.

Osmaniye'de depreme yakalanan ve enkaz altında kalarak hayatını kaybeden inşaat ustası Cengiz Arayıcı son yolculuğuna uğurlandı.

Kahramanmaraş'ta meydana gelen 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki depremlere Osmaniye'de yakalanan inşaat ustası Cengiz Arayıcı, göçük altında kalarak hayatını kaybetti. Arama kurtarma ekipleri tarafından altın-

da kaldığı enkazdan çıkartılarak memleketi getirilen Arayıcı'nın cenazesini, Çorum'un Boğazkale İlçesi'ne bağlı Emirler köyünde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazının ardından köy mezarlığında toprağa verildi. (İHA)

Sungurlu Belediyesi'nden depremzedelere yardım

Sungurlu Belediyesi, Afşin, Elbistan, Pazarcık ve Hatay olmak üzere deprem bölgesine 5 tır yardım malzemesi, 3 arama kurtarma aracı, 2 kepçe, 1 kamyon, 10 bin kişilik aşı ve 35 arama kur-

tarma personeli dualarla uğurlandı.

'ÜLKE OLARAK YARALARIMIZI HEP BİRLİKTE SARACAĞIZ'

Sungurlu Belediyesi önünde düzenlenen töre-

ne Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Başkan Yardımcıları Bahri Sezen, Mükrem Dağaşan, Sakine Sarıyüce, İl Genel ve Belediye Meclis Üyeleri, belediye personeli ve çok

sayıda vatandaş katıldı. Başkan Abdulkadir Şahiner yaptığı açıklamada, "6 Şubat sabahı ülke olarak çok kara bir güne uyanık. İçimiz dağıldı, yüreğimiz parçalandı. Eminim hepimiz enkaz altında kalan tüm canlarımızı tırnaklarımızla kazıyıp kurtarmak istedik. Soğukta aç susuz bekleyen deprem mağduru kardeşlerimizi sarıp sarmalamak istedik, biliyorum. Bizde bu doğrultuda tüm imkanlarımızı seferber ettik. Yardım kampanyamızın başladığı andan itibaren sizlerde desteğinizi esirgemediniz. Sizlerin desteğiyle, 5 tır yardım malzemesi, 3 arama kurtarma aracı, 2 kepçe, 1 kamyon, 10 bin kişilik günlük sıcak çorba verebilecek aşı ve 35 arama kurtarma personelimizi, Afşin, Elbistan, Pazarcık, Hatay başta olmak üzere gönderdik" dedi.

'YARDIM KAMPANYAMIZ DEVAM EDİYOR'

"Bugünü hiçbir zaman unutmayacağız" diyen Başkan Abdulkadir Şahiner, "Acımız çok taze. Ülke olarak yaralarımızı hep birlikte saracağız. Kampanyamız devam ediyor sevgili dostlarım, dualarımızın yanı sıra elimizden geleni yapmaya devam edelim" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Sungurlu Belediyesi'nin yardımları afet bölgesine gönderildi.



Sungurlu Belediyesi bölgeye 5 tır yardım malzemesi, 3 arama kurtarma aracı, 2 kepçe, 1 kamyon, 10 bin kişilik aşı ve 35 arama kurtarma personeli gönderildi.



Odun ve Kömür Satıcıları Derneği deprem bölgesine 1 tır dolusu yakacak malzeme gönderdi.

Odun ve kömür yardımını yola çıkı

Çorum Odun ve Kömür Satıcıları Derneği tarafından deprem bölgesine 1 tır dolusu kömür ve odun yardımı gönderildi. Dernek Başkanı Osman Şahin, depremzedelerin ısınma ihtiyaçlarının karşılanması konusunda dernek üyelerinin katkılarıyla hazırladıkları 27 ton kömür ve 5 ton odunu Kahramanmaraş'ın Afşin ilçesine uğurladıklarını söyledi.



Türkiye'nin son yılların en büyük deprem felaketiyle karşı karşıya kaldığını ifade eden Osman Şahin, depremde hayatlarını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diledi. 1 tır odun ve kömürden oluşan yardım malzemesi, Der-

nek Başkanvekili Halit Bölükbaş, eski dernek başkanı Mustafa Mert, Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, Şoförler Odası yöneticisi Hüseyin Coşkun ile Naim ve Sıddık Erol tarafından Afşin'e uğurlandı. (Haber Merkezi)

Karahacıplilerden dayanışma örneği

Karahacıpliler Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği üyeleri, Kahramanmaraş'ta meydana gelen 7.7 şiddetindeki deprem sonrası ihtiyaç sahibi ailelere yardım için bir araya geldi.

Karahacıpliler Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Cemal Büzkaya, önceki akşam dernek üyeleri ile bir araya gelerek, depremzedelere neler yapabilecekleri konusunda istişarelerde bulundu.



Karahacıpliler Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, depremzedelere neler yapabilecekleri konusunda istişarelerde bulundu.



Depremde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılara da acil şifalar dileyen Büzkaya, tüm köy sakinlerine seslenerek, "Şimdi bir ve beraber olma zamanıdır. Şimdi yaraları hızla sarma zamanıdır" diyerek, tüm köy halkından karınca kararınca depremzedelere sahip çıkmaları konusunda çağrıda bulundu.

Çorum Oto Tamirciler, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornaçılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Necmettin Uzun'un da hazır bulunduğu toplantıda dayanışma örneği gösteren Karahacıpliler, toplantı sonunda depremzedelere un ve şeker yardımı başta olmak üzere temel gıda maddesi yardımı yapma kararı alarak, güzel bir dayanışma örneği sergilediler. (Haber Merkezi)

Ulukavak Derneği deprem bölgesinde

Merkez Ulukavak Mahallesi Yardımlaşma Dayanışma Derneği, ülkemizde yaşanan ve 10 ili derinden etkileyen deprem felaketinin ardından bölgeye ekip ve yardım malzemesi götürdü.

Ulukavak Mahallesi Yardımlaşma Dayanışma Derneği Başkanı İlhan Kılıç, deprem felaketinin yaşanmasının ardından acil ihtiyaç malzemelerini toplamak için harekete geçti. Hayırsever vatandaşlar ve kuruluşların desteği ile 4 pikap ve 1 tır dolusu yardım malzemesinin toplanmasını sağlayan İlhan Kılıç, ayrıca dernek bünyesinde arama-kurtarma ekibi oluşturdu.

İlhan Kılıç, 15 kişilik ekip ve yardım araçlarıyla birlikte Kahramanmaraş - Afşin bölgesine gitti.

Kılıç ve ekibi, bölgede 2 bin kişilik yemek dağıtımını yapacak. Afşin'de hem ihtiyaç sahiplerine yardım malzemesi dağıtan, hem de ekibiyle birlikte kurtarma çalışmalarına katılan İlhan Kılıç, el birliği, gönül birli-



ği ile yaraların sarılacağına inandığını dile getirerek, "Deprem bölgesinde büyük bir acı ve mağduriyet yaşanıyor. Soğuk kış günlerinde aç ve açta kalan vatandaşlarımıza yardımcı olmak hepimizin temel görevi. Kadirşinas Türk milletinin bu desteği en güzel şekilde vereceğine inanıyorum. Tüm halkımızı depremzedelerimize yardımçı olmaya davet ediyorum. Ülkemize, milletimize büyük geçmiş olsun" dedi. (Haber Merkezi)

Husumetlilerin kavgası kanlı bitti

2 kişi yaralandı



Olay Kale Mahallesi Bahabey Caddesi'nde bir işletmede meydana geldi.



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

Çorum'da bir işletmede çıkan kavgada 2 kişi silahla vurularak yaralandı.

Kale Mahallesi Bahabey Caddesi'nde bulunan bir işletmede önceden husumetli olan Soner B. (38) ile Yusuf K. (20) arasında kavga çıktı.

İşletme içerisinde bulunan Kemal V'nin (42) kavgayı ayırmak için araya girdiği sırada Yusuf K. tarafından darbedilen Soner B. üzerine bulunan silahla Yusuf K. ve Kemal V'yi bacaklarından vurarak yaraladı.

İhbar üzerine olay yerine çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk edildi.

Yaralıları Yusuf K. kendi imkanlarıyla hastaneye giderken, Kemal V. sağlık ekiplerince olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından Çorum Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Kaçan şüpheli Soner B'nin yakalanması için çalışma başlatıldı. (AA)

Trafik kazalarında 2 kişi yaralandı

Çorum'da gece saatlerinde meydana gelen 2 kazada 2 kişi ağır yaralandı.

Serhat G. (22) idaresindeki 09 ACF 715 plakalı otomobil Bahçelievler Mahallesi Bahar Caddesi'nde kontrolden çıkarak takla attı. Deniz Ş'nin (24) kullandığı 19 ACC 593 plakalı otomobil ise aynı saatlerde Bahçelievler Mahallesi Bahabey Caddesi'nde park halindeki araca çarptı.

İhbar üzerine her iki olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Araç içerisinde sıkışan Deniz Ş, itfaiye ekiplerinin çalışması sonucu çıkarıldı.

Yaralı sürücüler, sağlık ekiplerince yapılan ilk müdahalenin ardından Çorum Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Serhat G'nin hayatı tehlikesinin devam ettiği bildirildi. (AA)



Kazalarda yaralananlar hastanede tedavi altına alındı.

Ağaçlar buz tuttu



Sanayi Sitesi'nde donan ağaçların dallarından yaprak yerine buz kütleleri sarktı.



Ağaçların buz tutması ilginç görüntülere neden oldu.

Çorum'da etkili olan soğuk hava hayatı olumsuz etkiliyor.

Hava sıcaklığının sıfırın altına düşmesiyle Sanayi Sitesi'nde donan ağaçların dallarından yaprak yerine buz kütleleri sarktı.

Ağaçların buz tutması ilginç görüntülere neden oldu.



Vakıf 19'un "2023 Yılın Halk Ozanı Ödülü" yapılan törenle verildi.

Rıfat Kurtoğlu'na 'Yılın Halk Ozanı' ödülü



Aşık Rıfat Kurtoğlu'na ödülünü Vakıf 19 Başkanı Alper Bilan verdi.



Ödül töreni Anitta Otel'de yapıldı.

Çorum'un ünlü halk ozanı Aşık Rıfat Kurtoğlu, Vakıf 19 tarafından kendisine değer görülen "2023 Yılın Halk Ozanı Ödülü"nü Anitta Otel'de düzenlenen programla aldı.

Vakıf 19 Başkanı Alper Bilan, törende yaptığı konuşmada, aşık tarzı şiir türünün, Türk edebiyatının en eski geleneklerinden biri olduğunu belirterek, "Çorum şivesinin ve aşıklık geleneğinin nesilden nesile aktarılması konusundaki çabaları ve



ortaya koyduğu değerli eserleri nedeniyle Aşık Rıfat Kurtoğlu'na teşekkür borçluyuz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ALINACAKTIR

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE VASIFLI KAYNAKÇI VE ÇİZİMCİ ÇALIŞMA ARKADAŞLAR ALINACAKTIR

ADRES: OSB 18. CADDE NO. 33 ÇORUM

TEL.0 537 327 64 04

ELEMAN ARANIYOR

Fabrikamızda çalıştırılmak üzere askerliğini yapmış, **toz boya ve yaş boya atabilen deneyimli usta** alınacaktır.

Hilal Değirmen Makina

Pınarçay Organize Sanayi Bölgesi

20. Cad. No: 15/1 ÇORUM

Tel: 0 364 234 00 09

İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

<p>13 SUBAT Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Ceviz kurutma tesisi ekipmanı alımı ve ceviz hasat makinesi alımı işi. Yer: İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Toplantı Salonu Saat: 11.00</p>	<p>Çorum Belediye Başkanlığı Kadın Kültür ve Sanat Merkezleri Seramik Atölyesi ve Dikiş Atölyesi malzemeleri alımı işi. Yer: Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No: 22 Saat: 10.00</p>
<p>Hitit Üniversitesi Çorum Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Sterilizasyon konteynir sepeti alımı işi. Yer: Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu Saat: 10.00</p>	<p>17 SUBAT Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Çorum ISM ve bağlı sağlık tesisleri için 2023 yılı temizlik ve kırtasiye malzemesi alımı işi. Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı Saat: 10.00</p>
<p>Çorum Belediye Başkanlığı Tretuar yapımı işi. Yer: Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No: 22 Saat: 11.00</p>	<p>20 SUBAT Çorum Belediye Başkanlığı Zirai ilaç ve gübre alımı işi. Yer: Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No: 22 Saat: 11.00</p>
<p>14 SUBAT Çorum Belediye Başkanlığı 2023 yılı basılı görsel tanıtım materyalleri alımı işi. Yer: Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No: 22 Saat: 14.00</p>	<p>Çorum Belediye Başkanlığı Sentetik buz pateni levhaları ve ekipmanları alımı işi. Yer: Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No: 22 Saat: 14.00</p>
<p>16 SUBAT Alaca Belediye Başkanlığı Hazır beton alımı işi. Yer: Alaca Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü Saat: 10.00</p>	<p>İskilip Orman İşletme Müdürlüğü Orman emvali istifleme işi hizmet alımı. Yer: İskilip Orman İşletme Müdürlüğü İhale Salonu Saat: 14.00</p>

T.C.
ÇORUM TİCARET BORSASI
Günlük Fiyat Bülteni 31.01.2023

Ürün Adı	En Az	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	5,720	5,730	5,725	22.500	5
EKMEKLİK BUĞDAY	6,550	6,550	6,550	5.000	1
TRİTİKALE	5,600	5,610	5,605	7.000	2
Total Tonaj :				34.500	
Total İşlem Adet :				8	

Çalışmaya kaldığı yerden devam

HARUN AKKAYA

Çorum FK lige verilen mecburi arada çalışmaya devam edecek. Kırmızı Siyahlı takıma geçtiğimiz hafta sonu yaşanan deprem felaketi nedeni ile verilen ara nedeni ile dört gün izne ayrılmıştı. Kırmızı Siyahlı takım dün akşam saatlerinde tesislerde toplanarak çalışmalarına devam etti.

Liglerin başlama tarihi ile ilgili belirsizlik sürerken Çorum FK Teknik Heyeti ve yönetimi bu boşluğu iyi şekilde değerlendirmek için çalışmalara devam etme kararı aldı. Yaklaşık bir aylık arada futbolcuların fiziksel olarak zandıklarını kaybetmemeleri ve maçlar başladığında hazır olmaları için bu dönem yapılacak çalışmaların önemine dikkat çekerek hazırlıklara ara vermeden devam etme kararı aldı.

Kırmızı Siyahlı takım dün saat 15'de tesislerde toplandı ve 17'de yaptığı antrenmanla hazırlıklarına kaldığı yerden devam etti. Teknik Direktör Tahsin Tam yönetimindeki antrenmana yurt dışında oldukları için izinli olan Murat Yıldırım, Atakan Akkaynak, Ferhat Yazgan ve Timur Temeltaş dışında tüm futbolcular katıldılar.

Isınma hareketleri ile başlayan antrenman daha sonra hafif pas çalışması ve ardından tempolu pas ile devam etti. Kırmızı Siyahlı takım hazırlıklarını bugün yapacağı antrenmanla sürdürecektir.

Hakimiyet Spor

CUMARTESİ 11 ŞUBAT 2023

2. lig'e iki farklı tarih

Futbol Federasyonu Süper Lig'in 4-5 Mart'ta başlayacağını açıkladı. 1. Lig için kararını dün akşam verdi 2. ve 3. lig için ise Salı günü verecek. Federasyon'dan alınan bilgiye göre 2. Lig için düşünülen iki tarih 4-5 veya 11-12 Mart olduğu öğrenildi.

HALİL ÖZTÜRK

Futbol Federasyonu liglerin takvimi ile ilgili ilk kararındaki yanlıştan döndü ve başlama tarihini 4-5 Mart'a erteledi.

Deprem bölgesi illerdeki profesyonel takımlardan Süper Lig'de mücadele eden Hatayspor lige devam etmeyeceğini bildiren yazıyı Futbol Federasyonu'na gönderdi. Gaziantep klübünün ise çekilmek için başvurup başvurmayacağı henüz netlik kazanmadı. Federasyon Başkanı Mehmet Büyükekşi Gaziantep'in de ligden çekilmesi halinde bu iki takımın haklarının dondurularak ligin kalan haftaları 17 takımla tamamlanmasını planladıklarını açıkladı.

Futbol Federasyonu 1. lig maçlarının başlayacağı tarihi ise dün akşam saatlerinde yaptığı

toplantıda belirleyecek. Bu ligde de depremden etkilenen kulüplerin taleplerine göre haklarının dondurularak diğer takımlarla ligin tamamlanması bekleniyor.

2. ve 3. ligleri ile ilgili kararın ise 14 Şubat salı günü yapılacak toplantıda verileceği öğrenildi. Federasyon'dan edinilen bilgiye göre 2. ve 3. liglerde mücadele eden bölge takımlarından önümüzdeki günlerde lige devam edip etmeyeceği konusundaki kararları yazılı olarak alınacak ve bu kararlara göre yol haritasını belirleyecek.

2. ligde müsabakaların 1. lig ile birlikte 4-5 Mart'ta veya bir hafta sonra 11-12 Mart'ta başlatılması planlanıyor. Federasyonun bu konudaki kararını önümüzdeki hafta içinde vererek kamuoyuna açıklaması bekleniyor.

Enes ve Selim formalarını AFET için satışa çıkardı

YÜKSEL BASAR

Çorum FK futbolcuları Enes Nalbantoğlu ve Selim Ilgaz formalarını depremezedelere destek için satışa çıkardılar. Millî futbolcu Merih Demiral'ın üç takım arkadaşı Ronaldo, Panucci ve Dybala'nın imzalı formalarını satışa çıkarmış ve Ahlatçı Holding üç ormayı 5 milyon liraya alarak depremezedelere destek vermişti.

Bu bir kampanyaya döndü ve NBA'de forma giyen millî basketbolcudur Cedi Osman ve Mert Korkmaz'da bu kampanyayı devam ettirdiler. Spor camiasından isimler depremezedeler için ne yapabileceğini iyi bir örnek oluşturması üzeri-

memleketinin takımı Çorum FK'ya transfer olan devre arasında kiralık olarak İğdırspor'a giden Enes Nalbantoğlu ilk yarıda giydiği imzayı kırmızı siyahlı formayı satışa çıkardı.

Ligin devre arasında Manisa FK'den

memleketinin takımı Çorum FK'ya transfer olan devre arasında kiralık olarak İğdırspor'a giden Enes Nalbantoğlu ilk yarıda giydiği imzayı kırmızı siyahlı formayı satışa çıkardı.

Ligin devre arasında Manisa FK'den

Enes Nalbantoğlu

memleketinin takımı Çorum FK'ya transfer olan devre arasında kiralık olarak İğdırspor'a giden Enes Nalbantoğlu ilk yarıda giydiği imzayı kırmızı siyahlı formayı satışa çıkardı.

Sosyal medya hesaplarından formalarını satışa çıkartan Enes Nalbantoğlu ve Selim Demir dün anka saat 22'ye kadar sosyal medya hesabından en yüksek teklifi verenlere gönderilecek. İki futbolcu forma

satışından elde edilecek parayı depremezedelere bağlayacak.



Selim Ilgaz



Enes Nalbantoğlu ilk yarıda giydiği imzalı Çorum FK formasını sosyal medya hesabından satışa çıkardı



Selim Ilgaz 2018-19 sezonunda 1. ligde Hatayspor'da şampiyon olarak Süper Lige yükseldiği sezon giydiği takım arkadaşlarının imzalı formasını satışa çıkardı



Kaybettiklerimiz için saygı duruşu ile başladılar

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK dün yaptığı antrenman öncesi depremde kaybettiklerimiz için saygı duruşu ile başladılar. Dört günlük aranın ardından dün tesislerde toplanarak lig hazırlıklarına başlayan Çorum FK teknik heyet ve futbolcuları sahanın ortasında bir

araya gelerek ortaya türk bayrağı açıp saygı duruşunda bulundular. Ülke olarak yaşadıkları bu afetin üzüntüsünü yaşadıklarını belirten Teknik Direktör Tahsin Tam yaşadıkları acıya karşın işlerini yapmak zorunda olduklarını ve çalışmalara ara vermeden devam edeceklerini söyledi.

Yakup Alkan'dan Ahmet için duygusal paylaşım

'Senin ile vedalaşamayacak mıyım'

HALİL ÖZTÜRK

İki sezon Çorum FK forması giyen ve bir şampiyonluk yaşayan Yakup Alkan'dan duygusal paylaşım. Tecrübeli futbolcu 20 saat ile hayatta kaldığını belirterek depremde hayatını kaybeden kaleci Ahmet için ise 'Futbol camiasında gördüğüm nadir insanlardandır' dedi.

Yakup Alkan, Yeni Malatyaspor ile olan sözleşmesini yaşanan sorunlar nedeniyle fesh ettikten ve şehirden ayrıldıktan 20saat sonra deprem olduğunu ve hayatının kurtulduğunu söyledi. Deprem olmadan bir gün önce Urfaspor ile anlaşacağını ve şehirden ayrıldığını belirten Yakup takım arkadaşı ve depremde hayatını kaybeden kaleci Ahmet ile ilgili ise duygusal sözler söyledi.

Yakup Alkan açıklamasında şunları söyledi: 'Rahmetli Ahmet'le telefonda konuşmuştuk. Oğlum Yusuf, Ahmet'i aradı. Oğlum çok sevdi.



SON TELEFON GÖRÜŞMESİ YÜREKLERİ DAĞLADI

RAHMETLİ AHMET, OĞLUMA; 'SENİNLE VEDALAŞAMAYACAK MIYIM?' DEDİ

Amatör futbol Mart'a kadar ara

HARUN AKKAYA

Futbol Federasyonu Amatör İşler Kurulu Bölgesel Amatör Lig ve yerel amatör liglere Mart ayına kadar ara verildiğini açıkladı.

Federasyon Amatör İşler Kurulundan yapılan açıklamaya göre 'Başta Kahramanmaraş, Kilis, Diyarbakır, Adana, Osmaniye, Gaziantep, Şanlıurfa, Adıyaman, Malatya, Hatay olmak

üzere birçok ilimizde yaşanan deprem sonucu can kayıplarımızın ve yaralıların olması, devam eden arama kurtarma çalışmaları ile birlikte ülke genelinde 7 günlük Millî Yas ilan edilmesi nedeniyle TFF Yönetim Kurulu kararı ile tüm illerimizde Bölgesel Amatör Lig ve Yerel Amatör Lig müsabakalarını Şubat ayı sonuna kadar ertelenmiştir' denildi.



Osmancık Belediyespor Elbistan'da

MURAT KARASU

Bölgesel Amatör Lig temsilcimiz Osmancık Belediyespor Elbistan'a sıcak yemek vermek için yola çıktı. Yüzyılın afeti sonrasında Osmancık Belediyespor Elbistan'da mutfak kurarak üç öğün sıcak yemek vermek için yola çıktı. Osmancık Belediyesi, Park Ganita, 3f Tekstil, newtex Dodurga, Ahmet Gökten ve As-

ya Hazır Beton'un katkıları ile Osmancık Belediyespor Sportif Direktörü Gökhan Kent, antrenör Turgay Doğan ve Aydın Çolak ile kaleci Çağrı Kabasakal gözetimindeki ekip Elbistan'a gitti.

Osmancık Belediyespor kafesi Elbistan'da mobil mutfak kuracak ve depremezedelere vatandaşlara üç öğün sıcak yemek vermek için bölgeye gitti.